
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

16.08.2023 м. Кривий Ріг № 325 

 

 

┌ Про  нагородження   відзнаками ┐ 

виконавчого комітету районної 

в місті ради з нагоди 32-ї річниці 

Незалежності України 
 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-

тання керівників підприємств, установ, закладів району, структурних підрозді-

лів виконкому районної в місті ради, військової частини 3011 Національної 

гвардії України, керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 

20.10.2021 №482 «Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого 

комітету Довгинцівської районної в місті ради та голови Довгинцівської 

районної в місті ради», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. За сумлінну працю, високий професіоналізм, патріотизм, активну 

громадську діяльність, особисту мужність і героїзм, самовідданість та вірність 

військовій присязі й народу України та з нагоди 32-ї річниці Незалежності 

України нагородити відзнаками виконавчого комітету районної в місті ради 

кращих представників району (додаток). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради –  

заступник голови районної в місті ради Олена ТЕРЕЩЕНКО 



Додаток 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 16.08.2023  № 325 

 

 

СПИСОК 

кращих представників району, які нагороджуються 

 відзнаками виконавчого комітету районної в місті ради 

 з нагоди 32-ї річниці Незалежності України 
 

Почесною грамотою виконавчого комітету районної в місті ради 
 

ВАСИЛЬЄВ 

Володимир Анатолійович 

– завідувач-лікар загальної практики-сімейного 

лікаря амбулаторії загальної практики-сімейної 

медицини №8 Комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-сані-

тарної допомоги №5» Криворізької міської ради 
 

МАСЛОВА 

Ольга Володимирівна 

– заступник начальника Довгинцівського відділу 

державної виконавчої служби у місті Кривому 

Розі Криворізького району Дніпропетровської 

області Південного міжрегіонального управлін-

ня Міністерства юстиції (м. Одеса) 
 

САКОВСЬКА 

Віра Львівна 

– завідувач фортепіанного відділу Комунального 

закладу спеціалізованої мистецької освіти «Му-

зична школа №11» Криворізької міської ради 
 

СОКОЛЕНКО 

Андрій Вікторович 

– пожежний–рятувальник 26 державної пожежно-

рятувальної частини 3 державного пожежно-

рятувального загону Головного управління Дер-

жавної служби України з надзвичайних ситуацій 

у Дніпропетровській області, сержант служби 

цивільного захисту 
 

 

Грамотою виконавчого комітету районної в місті ради 
 

ВОВК 

Андрій Вікторович 

– старший інспектор-черговий чергової частини 

відділення поліції №1 Криворізького районного 

управління поліції Головного управління Націо-

нальної поліції в Дніпропетровській області, 

майор поліції 
 

ДЕЙНЕГА 

Ігор Вадимович 

– офіцер відділення офіцерів запасу і кадрів Мета-

лургійно-Довгинцівського об’єднаного район-

ного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки, старший лейтенант 
 



2 

ЄРОХІН 

Владислав Володимирович 

– командир кінологічного взводу 1 патрульного 

батальйону військової частини 3011 Націона-

льної гвардії України, старший лейтенант 
 

ЗАМОРСЬКИЙ 

Віктор Михайлович 

– робітник з комплексного обслуговування та 

ремонту будинків Криворізької гімназії №88 

Криворізької міської ради 
 

КОЖАНОВ 

Ігор Валерійович 

– головний сержант-командир відділення охорони 

взводу охорони роти охорони Металургійно-

Довгинцівського об’єднаного районного терито-

ріального центру комплектування та соціальної 

підтримки, сержант 
 

КОТОВ 

Валентин В’ячеславович 
 

– прокурор Криворізької східної окружної 

прокуратури 

КРАСНОЩОК 

Максим Олегович 

– заступник командира роти 1 батальйону 2 полку 

патрульної поліції в місті Кривий Ріг управління 

патрульної поліції в Дніпропетровській області 

Департаменту патрульної поліції, капітан поліції 
 

ЛАЗАРЕВА 

Ольга Ігорівна 

– головний спеціаліст мобілізаційного відділення 

Металургійно-Довгинцівського об’єднаного 

районного територіального центру комплек-

тування та соціальної підтримки, працівник 

Збройних сил України 
 

ЛЄВЧУК 

Світлана Анатоліївна 

– соціальний працівник І категорії відділення 

соціальної допомоги вдома Комунальної уста-

нови «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) у 

Довгинцівському районі» Криворізької міської 

ради 
 

ЛІСІЧЕНКО 

Станіслав Станіславович 

– заступник начальника – начальник відділення 

рекрутингу та комплектування Металургійно-

Довгинцівського об’єднаного районного терито-

ріального центру комплектування та соціальної 

підтримки, майор 
 

ОБАЧ 

Світлана Вікторівна 

– провідний спеціаліст відділу державної реєст-

рації актів цивільного стану по Довгинцівському 

та Саксаганському районах у місті Кривому Розі 

Криворізького району Дніпропетровської обла-

сті Південного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (м. Одеса) 
 

 

 



3 

ПАРИЦЬКА 

Тетяна Анатоліївна 

– машиніст з прання білизни Комунального закла-

ду дошкільної освіти (ясла-садок) компенсую-

чого типу №111 Криворізької міської ради 
 

РИЛЬКОВ 

Сергій Олександрович 

– старший стрілець відділення охорони взводу 

охорони роти охорони Металургійно-Довгинців-

ського об’єднаного районного територіального 

центру комплектування та соціальної підтримки, 

старший солдат 
 

САМОЙЛЕНКО 

Наталія Федорівна 

– член ради Довгинцівської районної організації 

ветеранів м. Кривого Рогу 
 

ТОПАЛЬ 

Євген Миколайович 

– начальник вузла зв’язку (2 категорії) роти бойо-

вого та матеріального забезпечення військової 

частини 3011 Національної гвардії України, під-

полковник 
 

ХВОСТЮК 

Оксана Юріївна 
 

– власниця бджолярні «Пасіка Терентійовича» 

ЦЮПЕРА 

Василь Вікторович 

– двірник Комунального позашкільного навчаль-

ного закладу «Станція юних техніків Довгинців-

ського району» Криворізької міської ради 
 

ШАПОВАЛ 

Сергій Сергійович 

– головний сержант–командир 1 відділення 1 стрі-

лецького взводу стрілецької роти 2 стрілецького 

батальйону військової частини 3011 Національ-

ної гвардії України, старший сержант 
 

ЯЦЕНКО 

Микола Володимирович 

– електромонтер з ремонту та обслуговування 

електроустаткування Криворізької гімназії №88 

Криворізької міської ради 
 

 

 

 

Керуючий справами виконкому Олександр ГИЖКО 

 


